NTAT g
PN

UNIVERSITA
oI SIENA

1240

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO,

BORSE E PREMI DI LAUREA
~ 045~
D.D.G. Rep. n. J—gsj/z

me-ﬂ-éé?’f.? w Z-47. YAl

Ziv JE
Nomina Commissione giudicatrice per i conferimento di una borsa di studio per attivita di ricerca presso il Dipartimento di
Biotecnologie mediche dellUniversita degli Studi di Siena

IL DIRETTORE GENERALE

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.Igs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e
responsabilita degli organi di governo;

- vista |a delibera del Dipartimento di Biotecnologie mediche del 27 ottobre 2015 dell’Universita degli Studi di
Siena, per l'istituzione di una borsa di ricerca dela durata di 12 (dodici) mesi;

- visto il bando di concorso emanato con D.DG. Rep. 1228/2015 Prot. n. 43616-111/12 del 13/11/2015, con il guale
e stata istituita la suddetta borsa finalizzata allo svolgimento di ricerche presso il Dipartimento stesso

- vista [a comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell’attivita, con la quale propone i nominativi dei
componenti la Commissione Giudicatrice per I'assegnazione della borsa di ricerca;

- constatata la necessita di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice;

- effettuati i controlli previsti;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per I'attribuzione della borsa di ricerca, di cui al bando in premessa specificato sul tema
“Validazione di nuevi nanodispositivi teranostici perifcancro™, & cosi composta:

- prof.ssa Luisa Bracci {Universita degli Studi di Siena)
- prof. Alessandro Pini (Universita degli Studi di Siena)
- dott.ssa Luisa Lozzi {Universita degli Studi di Siena)

membro supplente
- prof. Pietro Lupetti {Universita degli Studi di Siena)

Siena, ~7 Bﬁlg. 2015
[l D} ttple generale vicario

Gioyan otucci

visto!
il Responsabite def procedimenta

Roberto Annarumi /%/W
A



